

Parecer da Comissão de Monitoramento e Avaliação

A Comissão de Monitoramento e Avaliação, constituída através do Decreto nº 03, de 08 de janeiro de 2020, responsável por monitorar e avaliar o cumprimento do objeto da presente Parceria, APROVA e HOMOLOGA este Relatório de Monitoramento e Avaliação da Parceria com o Terceiro Setor, apresentado pelo Sr. Edvaldo Donizeti de Godoy, Gestor da Parceria.

Santa Cruz do Rio Pardo, 21 de fevereiro de 2023.

	MEMBROS	TITULARES	
Lizandra Tereza Frasson	Elizandra Cristina Zilotti	Ivone Ap. Seles Ferreira Pereira	Maria Angélica Rego
	MEMBROS S	SUPLENTES	
Adriana de Lourdes Sousa Pedrão	Ana Carolina Mariano da Silva	Bianca Caroline Santos Cunha	Edna Ap Pegorer dos Santos

Conselho de Acompanhamento e Controle Social - Fundeb

O Conselho de Acompanhamento e Controle Social - Fundeb, em conjunto com a Comissão de Monitoramento e Avaliação designada pelo Decreto nº 03, de 08 de janeiro de 2020, realizou o devido acompanhamento desta Parceria, monitorando e avaliando o cumprimento do objeto pactuado.

Santa Cruz do Rio Pardo, 21 de fevereiro de 2024.

SIRLENE DE FÁTIMA COSTA RIBEIRO ALVES
Presidente do CACS-Fundeb











